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DEZAFTAN MED 20 tabletek do ssania
 

Cena: 12,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka 1,5mg+1mg+0,01742g

Opakowanie 20 tabl.

Postać tabl.do ssania

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Cetylpyridinium chloride, Lidocainum
hydrochloridum, Zinci gluconas

Opis produktu
 

WskazaniaDEZAFTAN MED 20 tabletek do ssaniaprodukt antyseptyczny i miejscowo znieczulający z dodatkiem cynku do stosowania
w: stanach zapalnych jamy ustnej; zapaleniu dziąseł; zakażeniach i owrzodzeniach błony śluzowej jamy ustnej (afty, pleśniawki), w tym
wynikających z urazów wywołanych przez aparaty ortodontyczne i protezy dentystyczne. Jeśli po upływie 5 dni nie nastąpiła poprawa
lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.Działanielek Dezaftan med ma postać tabletek do ssania. Działa
antyseptycznie (odkażająco) i miejscowo znieczulająco. Zawiera trzy substancje czynne: chlorek cetylopirydyniowy, który działa
odkażająco, bakteriobójczo oraz przeciwgrzybiczo; chlorowodorek lidokainy jednowodny, który znieczula miejscowo, łagodząc ból;
glukonian cynku, który wspomaga system odpornościowy organizmu.Sposób użycianie stosować dłużej niż przez 5 kolejnych dni bez
porozumienia z lekarzem. Tabletkę należy powoli ssać w jamie ustnej. Nie należy jej żuć ani połykać. Dorośli: ssać powoli jedną tabletkę
co 1 lub 2 godziny. Nie przekraczać dawki 8 tabletek na dobę. Dzieci w wieku powyżej 6 lat: ssać powoli jedną tabletkę co 2 lub 3
godziny. Nie przekraczać dawki 6 tabletek na dobę. Leku Dezaftan med nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 6
lat.WażnePrzeciwwskazania: uczulenie na chlorek cetylopirydyniowy, chlorowodorek lidokainy jednowodny, cynku glukonian (substancje
czynne leku), inne leki miejscowo znieczulające z grupy amidów lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku. Nie stosować: jeśli
pacjent ma ciężką niewydolność wątroby lub nerek; jeśli pacjent choruje na methemoglobinemię – bardzo rzadką chorobę krwi, w której
krew traci zdolność przenoszenia tlenu do komórek organizmu; u dzieci w wieku poniżej 6 lat.Skład1 tabletka do ssania zawiera:
substancje czynne: 1,5 mg cetylopirydyniowego chlorku, 1,0 mg lidokainy chlorowodorku jednowodnego oraz 17,42 mg cynku
glukonianu (co odpowiada 2,5 mg jonów cynku). Pozostałe składniki: : mentol, celuloza mikrokrystaliczna, mannitol, powidon, aspartam,
kwas cytrynowy, kroskarmeloza sodowa, talk, magnezu stearynian, glicerol.
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